



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registeret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Triton Holding ApS

Fragevej 39
4760 Vordingborg

CVR-nr. 30 82 79 96

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET 2015

Vedtaget på selskabets ordinære
generalforsamling, den 28. april 2016

Dirigent
Niels Martin Lundsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Triton Holding ApS Fragevej 39 4760 Vordingborg
Direktion:	Laila Ertman Lundsgaard Aborrevænget 7 4760 Vordingborg Niels Martin Lundsgaard Aborrevænget 7 4760 Vordingborg
Revision:	Totalrevision Vordingborg ApS Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg
Pengeinstitut:	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
Selskabskapital:	Anpartskapital udgør nom. kr. 125.000.
Koncernoversigt: Koncernen består af følgende selskaber Morderselskab	Triton Holding ApS
Datterselskaber:	Neptun Plast A/S 100%

LEDELSESBERETNING

Væsentlige aktiviteter.

Selskabets aktiviteter er handel med værdipapirer, administration af selskaber, samt kapitalanbringelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat kr. 1.327.786 anser ledelsen som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden.

Ledelsen er sikker på en fortsat positiv udvikling i datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER**

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTOFORTJENESTE	<u>9.660</u>	<u>7.812</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	<u>-75.750</u>	<u>-75.291</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>-66.090</u>	<u>-67.479</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.493.830	1.459.351
1 Andre finansielle indtægter	323	31.732
2 Andre finansielle omkostninger.....	<u>-117.522</u>	<u>-72.601</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	<u>1.310.541</u>	<u>1.351.003</u>
3 Skat af årets resultat.....	<u>17.245</u>	<u>-1.647</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.327.786</u>	<u>1.349.356</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overført reserve fra nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	1.493.830	1.459.351
Overført til næste år.....	<u>-1.866.044</u>	<u>-1.109.995</u>
Til disposition ialt	<u>1.327.786</u>	<u>1.349.356</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger.....	<u>4.331.691</u>	<u>4.407.442</u>
Materielle anlægsaktiver ialt	<u>4.331.691</u>	<u>4.407.442</u>
Finansielle anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.344.957</u>	<u>6.851.127</u>
Finansielle anlægsaktiver ialt	<u>7.344.957</u>	<u>6.851.127</u>
ANLÆGSAKTIVER IALT	<u>11.676.648</u>	<u>11.258.569</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	463.923
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	93.730	8.000
Andre tilgodehavender	<u>401.526</u>	<u>850.741</u>
Tilgodehavender ialt.....	<u>495.256</u>	<u>1.322.664</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>2.234.672</u>	<u>289.884</u>
Værdipapirer og kapitalandele ialt.....	<u>2.234.672</u>	<u>289.884</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger.....	<u>2.703.887</u>	<u>3.970.936</u>
Likvide beholdninger ialt.....	<u>2.703.887</u>	<u>3.970.936</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER IALT	<u>5.433.815</u>	<u>5.583.484</u>
AKTIVER IALT.....	<u>17.110.463</u>	<u>16.842.053</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

PASSIVER

<u>NOTE</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	EGENKAPITAL		
6	Egenkapital	15.006.209	14.678.423
	EGENKAPITAL IALT	<u>15.006.209</u>	<u>14.678.423</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER		
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.876.373	1.938.188
7	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER IALT	<u>1.876.373</u>	<u>1.938.188</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.000
	Selskabsskat	219.881	219.442
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER IALT	<u>227.881</u>	<u>225.442</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER IALT	<u>2.104.254</u>	<u>2.163.630</u>
	PASSIVER IALT	<u>17.110.463</u>	<u>16.842.053</u>
8	PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		

NOTER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renter pengeinstitutter.....	0	3.144
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	<u>323</u>	<u>28.588</u>
ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER IALT	<u>323</u>	<u>31.732</u>
2 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	0	-397
Kursregulering ej realiseret værdipapirer	-56.409	-30.116
Kursregulering gældsforpligtelser	20.972	-9.737
Prioritetsrenter	<u>-82.085</u>	<u>-32.351</u>
ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER IALT	<u>-117.522</u>	<u>-72.601</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	17.645	-1.519
Regulering skat tidligere år.....	<u>-400</u>	<u>-128</u>
SKAT AF ÅRETS RESULTAT IALT	<u>17.245</u>	<u>-1.647</u>
4 GRUNDE OG BYGNINGER		
Kostpris 1. januar	4.501.394	4.418.410
Tilgang i året	0	82.985
Afgang i året.....	<u>0</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31. DECEMBER.....	<u>4.501.394</u>	<u>4.501.395</u>
Afskrivninger pr. 1. januar	-93.953	-18.662
Årets afskrivninger	-75.750	-75.291
Afskrivninger på solgte aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
AFSKRIVNINGER PR. 31. DECEMBER.....	<u>-169.703</u>	<u>-93.953</u>
GRUNDE OG BYGNINGER IALT	<u>4.331.691</u>	<u>4.407.442</u>

NOTER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar	950.000	1.450.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
KOSTPRIS PR. 31. DECEMBER.....	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar	5.901.127	5.327.899
Andel af årets resultat	1.493.830	1.459.351
Op/nedskrivning datterselskab	0	113.877
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
OP- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31. DECEMBER.....	<u>6.394.957</u>	<u>5.901.127</u>
KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER IALT	<u>7.344.957</u>	<u>6.851.127</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed kan specificere således:		
Neptun Plast A/S		
Nominel kapital	950.000	950.000
Ejerandel i %	100	100
Egenkapital jf. seneste godkendte årsrapport	7.344.972	6.851.137
Resultat jf. den seneste godkendte årsrapport.....	1.493.830	1.459.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000

NOTER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 EGENKAPITAL		
Egenkapital primo	14.678.423	13.729.068
Årets resultat.....	1.327.786	1.349.356
Afrundingsdifferencer	0	-1
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-400.000</u>
EGENKAPITAL IALT	<u>15.006.209</u>	<u>14.678.423</u>
Egenkapitalen specificeres således:		
Anpartskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital ialt.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	7.652.296	7.876.169
Overført resultat fra resultatdisponering.....	-1.866.044	-1.109.995
Afrundingsdifferencer	0	-1
Regulering køb/salg datterselskab	0	-113.877
Ekstraordinært udbytte	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Overført resultat ialt	<u>6.786.252</u>	<u>7.652.296</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo	5.901.127	5.327.899
Årets resultat datterselskab.....	1.493.830	1.459.351
Regulering køb/salg datterselskab	0	113.877
Udloddet udbytte overført til frie reserver.....	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ialt	<u>6.394.957</u>	<u>5.901.127</u>
Foreslået udbytte primo	1.000.000	400.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-400.000
Overført fra resultatdisponering	<u>1.700.000</u>	<u>1.000.000</u>
Foreslået udbytte ialt.....	<u>1.700.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL IALT	<u>15.006.209</u>	<u>14.678.423</u>

7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Gæld til realkreditinstitut der forfalder inden for 1 år udgør ca. kr. 41.000 og gæld der forfalder efter 5 år udgør ca. kr. 1.680.000

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.876.373 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 4.331.691.